Gemeinde Nustrow

Der Biurgermeister

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die nachste offentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Nustrow findet

am Mittwoch, den 17. September 2025, um 19.00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus ,,Zur alten Schmiede® in Nustrow statt.

Tagesordnung:

|. 6ffentlicher Teil:

TOP
01.
02.
03.
04.
05.

06.
07.

08.
09.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Betreff

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Bestatigung des offentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
21.05.2025 (liegt Ihnen bereits vor)

Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse der
letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Beratung und Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses 2024 und
Verwendung des Ergebnisses

Beratung und Beschluss zur Entlastung des Birgermeisters

Beratung und Beschluss zu einer UberplanméRigen Ausgabe beziglich
Kreisumlage 2025

Beratung und Beschluss der Satzung der Gemeinde Nustrow zur
Aufhebung der Satzung der Gemeinde Nustrow Uber die Abwalzung der
Abwasserabgabe fir Kleineinleiter

Beratung und Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen u.a.
Zuwendungen

Beratung und Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen u.a.
Zuwendungen

Beratung und Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen u.&.
Zuwendungen

Beratung und Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen u.&.
Zuwendungen

Beratung und Beschluss zur Aufhebung eines
Beschlusses:Aufstellungsbeschluss Bebauungsplan Nr. 1

Beratung und Beschluss zu einer Gberplanmafliigen Ausgabe: Unterhaltung
Fahrzeuge

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Vorlagen-Nr.

0041/25

0042/25
0049/25

0037/25

0043/25
0047/25
0048/25
0050/25
0046/25

0051/25



Il. nichtoffentlicher Teil:

TOP  Betreff Vorlagen-Nr.
18. Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter
19. Bestatigung des nichtéffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
21.05.2025 (liegt Ihnen bereits vor)
20. Beratung und Beschluss einer Personalangelegenheit: 1 Gemeindearbeiter 0052/25

Mit freundlichen GrifRen
gez.

Dirk Lembke
Birgermeister

Aushang am:  08.09.2025

Abnahme am:



Aktenvermerk:

1. Vorstehende Einladung zur Postam: .
2. Einladung durch Aushang 6ffentlich bekannt gemachtam: ...l

Unterschrift d. Sachbearbeiters



